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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44614404H

2. Data e Regjistrimit 14/10/2024
3. Emri i Subjektit Adem Murati 2003
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Lushnje, pranë autostradës, afër rotondo-s së 
Plugut ne Zonën Kadastrale me Nr.2999 dhe Nr.Pasurie 
166/21. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregëti me pakicë dhe/ose shumicë te produkteve 

ushqimore,pijeve te ndryshme dhe jo vetëm.  Import-export 
dhe tregëtim me shumicë dhe/ose pakicë te pajisjeve dhe 
materialeve te ndërtimit, industriale, ushqimore, bujqësore, 
blegtorale, elektroshtepiake, hidraulike, elektrike, 
elektronike, drusore, pjesë  këmbimi të reja dhe përdorura, 
brenda dhe jashtë vendit. Transport kombëtar dhe 
ndërkombëtar të mallrave me mjetet e vetë shoqërisë, për 
llogari të saj, të të tretëve dhe me qera.  
Irini Shaka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2024                Deri: 08/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MimozaMurati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdemMurati

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Lushnje   Automjet tip Mercedez Benz me targe AA 089 
KC. Fier Lushnje   Furgon Marka Mercedes Benz ,Tipi 
Sprinter me targe AA374 DE. Fier Lushnje   Automjet marka 
Mercedes Benz , me targa AB883PA Fier Lushnje   
Automjet marka Mercedes Benz Atego ,me targa AB169GR 
Fier Lushnje   Automjet tip Mercedez Benz me targe AA 264 
UE. Fier Lushnje   Automjet marka  Peugeot me targe 
AA982GL. Fier Lushnje   Furgon marka Mercedes Benz,tipi 
Sprinter me targe AA271DN. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Adem Murati 2003
E-Mail: irinimurati@live.com  
Telefon: 0686058430  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-370095-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-379848-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.11.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Automjet 
marka Mercedes Benz Atego ,me targa AB169GR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Automjet 
marka Mercedes Benz , me targa AB883PA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Furgon 
Marka Mercedes Benz ,Tipi Sprinter me targe AA374 DE.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E038F1EA-BC1D-4356-A4EE-8A957136F5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE313E7C-1447-4D0B-907E-B271361817CB
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Automjet 
tip Mercedez Benz me targe AA 264 UE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Automjet 
marka  Peugeot me targe AA982GL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Furgon 
marka Mercedes Benz,tipi Sprinter me targe AA271DN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Automjet 
tip Mercedez Benz me targe AA 089 KC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 18/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8613BFA-EAF1-4B7D-AB38-16B94B89D3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281E9A50-66EA-4328-8637-DFE62E17A4E6

